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ULKOMAILLA OLEVIEN JA ERÄIDEN MUIDEN HENKILÖIDEN SOSIAALI- 
TURVAN RAHOITUSTA KOSKEVA LAINSAÄDÄNTÖ ON VAHVISTElTU 

1 
ULKOMAILLA OLEVIEN JA ERÄIDEN MUIDEN HENKILÖIDEN SOSI- 
AALITURVAN RAHOITUSTA KOSKEVA LAINSÄÄDÄNTO 

Lakimuutoksilla muutetaan va kuutetun sairausvakuutusmaksun ja työn- 
antajan sosiaaliturvamaksun maksuperusteita niin, että Suomen asu- 
misperusteisen sosiaaliturvan piiriin kuuluvat henkilöt ja näiden työnan- 
tajat osallistuvat nykyistä kattavammin sosiaaliturvan rahoitukseen. 

Ulkomaantyössä vakuutetun sairausvakuutusmaksun ja työnantajan 
sosiaalitu rvamaksun maksuperustee ksi tu tee yksityisen sektorin 
työeläkelaeissa tarkoitettu vakuutuspal kka, jota ulkomaantyössä 
pidetään eläkepalkkaan luettavan työansion ja eläkemaksujen 
perusteena. Maksuperustetta sovelletaan, kun ulkomailla työskentelevä 
henkilö on yksityisen sektorin työeläkelakien mukaan vakuutettu ja saa 
verovapaata ulkomaantyötuloa tai on rajoitetusti verovelvollinen. 
Vakuutuspalkka on ulkomailla työskentelyn ajalta myös 
sairausvakuutuksen päivärahan perusteena. 

Laki sairausvakuutuslain 33 §:n muuttamisesta annetun lain voimaantu- 
losäännöksen 3 momentin kumoamisesta, laki työnantajan sosiaalitur- 
vamaksusta annetun lain muuttamisesta, laki vakuutetun sairausvakuu- 
tusmaksun, työnantajan sairausvakuutusmaksun ja työnantajan kan- 
saneläkemaksun suuruudesta annetun lain muuttamisesta ja laki en- 
nakkoperintälain 1 5x1 muuttamisesta on vahvistettu hallituksen esityk- 
sen mukaisesti. 

Eduskuntakasittelyssä laki sairausvakuutuslain muuttamisesta muuttui 
esitetystä. Lakiehdotuksen 38 5 ja sitä koskeva voimaantulosäännök- 
sen 3 momentti poistettiin. Näin ollen kunnilla säilyy sairausvakuutuslain 
38 §:n mukainen mahdollisuus myöntää vapautus vakuutetun sairaus- 
vakuutusmaksusta. 

Lait tulevat voimaan 1 -1.2004. Sairausvakuutuksen päivärahan perus- 
tetta koskeva muutos tulee kuitenkin voimaan 1.1.2006. 



ELÄKETURVAKESKUS 

La kiosasto 

YLEISKIRJE A 2712003 2 (2) 

5.8 .ZOO3 

Asiaa koskevasta hallituksen esityksestä (HE 244/2002 vp) on kerrottu 
yleiskirjeessä A 4012002. 

Vahvistetut säädöstekstit (70312003 - 70712003) ovat yleiskirjeen liit- 
teenä. 

1.1 
Eduskunnan lausuma 

Eduskunta hyväksyi lisäksi seuraavan lausuman: 

Eduskunta edellyttää, että hallitus selvittää, tulisiko nyt hyväksyttävien 
lakie hdotusten johdosta muuttaa elin keinoverolain vähennyskelpoisia 
menoja koskevia säännöksiä, jotta vähennysoikeus ulottuisi kattavasti 
tilanteisiin, joissa työnantaja on maksanut lakisääteisiä työnantajamak- 
suja ulkomaille lähetetyistä työntekijöistä. 

2 
HALLiTUKSEN ESITYS JA SÄÄDOSTEKSTI 

Säädöstekstejä ja hallituksen esityksiä voi tilata sekä Suomen- että 
ruotsinkielisenä Oy Edita Ab:n asiakaspalvelusta puhelimitse numerosta 
020 45005 tai sähköpostitse osoitteesta 
asiakaspalvelu .pu biishinq @ edita.fi. Hallituksen esitykset löytyvät inter- 
netistä osoitteesta www.eduskunta.fi ja säädöstekstit osoitteesta 
www.finlex.fi. 

ELÄKETURVAKESKUS 

-J , , C L + d  ,. /% -4  7,*< ’ ,  

Helena Tapio Pirjo Posti 
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N:o 703 

L a k i  
sairausvakuutuslain muuttamisesta 

Annetw NaantaIissa 18 päivän& heinäkuuta 2003 

5 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetauti 4 päiväiiä heinäkuula 1963 annetun sairausvakuutuslain (34411963) 16 $:n 2 ja 
momentti sekä 41 5,  
sellaisina kuin ne ovat, 16 $:n 2 ja 5 momentti laissa 51 1/2001 ja 41 5 osaksi laissa 614/1978, 

sekä 

ja lailla 115/1976 kumotun 37 $:n tilalle uusi 37 5 seuraavasti: 
lisätuiin lakiin uusi 32 a j a  33 a 5 sekä siitä lailla 995,/1996 kumotun 34 $:n tilalle ilmi 34 5 

16 9 
Työtulolla tarkoitetaan työ- tai virkasuh- 

teesta saatua paikkatuloa j a  siihen verrattavaa 
henkilökohtaista tuloa. yrittäjien eläkelain 
(468/1969) ja maatalousyrittäjien ehkelain 
(46711969) mukaista kunkin vuoden työtuloa 
sekä työntekijäin eläkelain 7 e §:n 2 momen- 
tissa. lyhytaikaisissa työsuhteissa otevien 
työntekijäin eläkelain (13411962) 6 S:ssä ja 
taiteilijoiden ja eräiden erityisryhmiin kuulu- 
Tien työntekijäin eläkelain (662,1985) 7 §:n 1 
momentissa tdrkoilettua palkkaa, jota dko- 
maantyössä pidetään eläkepaikkaan luettavan 
työansion ja eläkemaksuj en perusteena. Työ- 
tuloksi ei kuitenkaan katsota rojalteja, suori- 
tuksia hcnkiliistörahastoon. käteistä voitto- 
palkkiota, voitonjakoa eikä tuloverolain 
(1 5w1992) 66 $:ssä tarkoitettua työsuhde- 
option käyttämisestä syntyvää etua tai sel- 
laista työsuhteeseen perustuvaa suoritusta, 
joka määräytyy yhtiön osakkeen arvon muu- 
toksen perusteella. 

Työhloa maäritettäessä työ- tai virkasuh- 
teessa saadusta palkkatulosia ja siilien ver- 
rattavasta henkilökohtaisesta tulosta vähen- 
netään iuloverolain 93-95 8:ssä tarkoitetut 
tulonhankkimismenot . Työntek,jäin eläkelain 
7 e $:n 2 momentin, lyhytaikaisissa työsuh- 
teissa olevien työntekijäin eläkelain 6 §:n ja 

_ - _ _ _ _ - _ _ _ _ - -  

_ _ _ _ _ _ _ _ - - _ - - -  

HE 244,1002 
StVM 55’2002 
EV 268,2002 

taiteilijoiden ja eräiden erityisryhmiin kuulu- 
vien työtekijäin eläkelain 7 §:II 1 inomeiitin 
mukaisesta palkasta vähennetään vain tulo- 
verofain 95 §:n 1 momentin 1 kohdassa 
tarkoitettu tulonhankkimisvähenny s . 
_ - _ _ _ _ - _ _ - - - -  

32 a 5 
Eläkkeensaajan, joka on muuttanut toiseen 

Euroopan klousaiueen maahan ja jonka sai- 
raanhoidon kustannusten korvaamisesta Suo- 
mi sosiaaliturvajärjestelmän soveltamisesta 
yhteisön alueella liikkuviin palkattuihin työn- 
tekijöihin, itsenäisiin ammatinharjoittajiin ja 
heidän perheeiijäseniinsä annetun neuvoston 
asetuksen (ETY) N:o 1408/71 27, 28 tai 28 a 
artrklan perusteella vastaa, on suoritettava 
vakuutetun sairausvakuutusmaksu senkin jäl- 
keen, kun hän ei enää kuulu Suomen asu- 
misperusteisen sosiaaliturvaIainsäädännön 
piiiiin. 

Eläkkeensaaja ei ole kuitenkaan velvofli- 
nen suorittamaan sairausvakuuiusmaksua sef- 
laisen eläketulon perusteella, josta Suomessa 
peritään lähdevero sen suuruisena kuin rajoi- 
tetusti verovelvollisen tulon ja varallisuuden 
verottamisesta annetun lain (627/1978) 
7 $:ssä säädetään. 

33 a Q 
K m  vakuutettu t yöskent etei: 1 &te tty II ä 
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työntekijänä tai muuloin ulkomailla ja hän saa 
tuloverolain 77 5 :ssä tafkoitetnia verotapaata 
ulkomaantyötuloa, hänen sairausvakuutus- 
maksunsa määräytynisen ja suorittamisen 
perusteena käytetään mainitun ulkomaantyö- 
tulon sijasta sitä työntekijäin eläkelain 7 e §:n 
2 momentissa, lyhytaikaisissa työsuhteissa 
olevien työntekijäin elekelain 6 9:ssä tai 
taiteilijoiden ja eräiden erityisryhmiin kuulu- 
vien ty0tekijäin eläkelain 7 $:n 1 momentissa 
tarkoitettua palkkaa, jota ulkomaantyössä pi- 
detään eläkepalkkaan luettavan työansion ja 
eläkemaksiijen perusteena. edelyttäen, että 
vakuutettin cläketurva on järjcstetty joko 
pakollisesti tai vapaaehtoisesti jonkin edellä 
mainitun eläkelain penisteelIa. 

Edellä 1 momentissa tarkoitettua palkkaa 
kaytetään myös ulkomaiIla työskentelevän 
rajoitetusti verovel\ollisen vakuutetun saha- 
usvakuutusmaksun määräytymisen j a  suorit- 
tamisen perusteena, jos vakuutetun eläketurva 
on jibjesteny joko pakollisesti tai vapaaeh- 
toisesti jonkin 1 momentissa rnainilun eläke- 
lain perusteella. 

Jos vakuutettu työskentsfec Suoinessa ra- 
joitetusti verovelvollisena, hänen sairausva- 
kuutusmaksunsa määräytymisen ja suorina- 
rnisen perusteena käytetään rajoitetusti vero- 
velvollisen hdon ja vdralhiiuden verottami- 
sesta annemn lain 4 $:ssä tarkoitettua palkkaa 
tai esiintyvän taiteilijan osalta kyseisen lain 
3 9 :ssä tarkoitcttua henkilökohtaista korvaus- 
ta. 

34 3 
Jos ulkomailla asut a eläkkeensaaja on 

rajoitetusti vcrovelvollinen, vakuutetun saha- 
usvakuutusmaksun rnääräytymisen ja suont- 
tainisen perusteena käytetään eläketulon osal- 
ta Suomesta ulkomaille maksettavaa eläkettä. 

Efäkelaitos perii rajoitetusti verovelvolli- 
sen eläkkeensaaj an sairausvakuutusmaksun. 
Maksun perimisessä noudatetaan vastaavasti, 
mitä rajoitetusti veroveivollisen tulon ja va- 
rallisiiuden verottamisesta annetussa laissa 
säädetään lähdeveron perimisestä. 

Verohallitus tilittää Kansanelcikelaitokselle 
lähdevcron tuotosta osuuden, joka vastaa 
32 a $:II 2 momentin perusteefla suorittamatta 
jäävien sairaus~~~akuutusmaksujen yhteisrnäa- 
rää. Tilitysmenettelystä säädetään tarkemmin 
valtioneuvoston asetuksella. 

703 

37 9 
Sa~assapitosäännösten ja muiden tiedon- 

saantia koskevien rajoitusten estämättä on: 
1) Kansaneläkelaitoksella oikeus antaa elä- 

kelaitoksilie ja verohallinnolle vakuutetun 
sairausvakitutusinaksun perimjst2 varten tie- 
dot niiden ulkomailla asuvien eläkkeensaajien 
nimistä, henkilötunnuksista ja muista yksi- 
löintitiedoista, joihin sovelletaan 32 a $:n 1 
momentin mukaista makmvelvollisuutta; 

2) K~saneläkelaitoksella, sosiaali- ja ter- 
veysministeriöllä ja Etäketurvakeskuksella 
oikeus antaa verohallinnolle vakuutetun ja 
työnantajan sairausvakuutusmaksun penmistä 
varten tiedot niiden ufkomailla työskentele- 
vien henkilöiden nimistä ja hcnkilötunnuk- 
sista, joille Kansaneläkelaitos on antaniit 
päätöksen Suomen asumisperusteisen sosiaa- 
Iiturvalainsäädännön soveltamisesta tai joille 
sosiaali- ja teweysministeriö tai Eläketurva- 
keskus on antanut Euroopan yhteisöjen sosi- 
aaliturvaa koskevien säännösten tai sosiaali- 
turvasopimuksen määräyksen perusteella pää- 
töksen Suomen sosiaaliturvalairisäädä~ön 
sovcitamisesta: 

3) eläkeiaitokseIla j a  Eläketurvakeskuksel- 
la oikeus antaa verohallinnolle vakuutetun ja 
työnantajan sairausvakuutusmaksun perimistä 
varten tiedot työntekijäin eläkelain 7 e $:n 2 
momentissa, lyhytaikaisissa työsuhteissa ole- 
vien työntekijäin eläkelain 6 $:ssä ja taiteili- 
joiden ja eräiden erityisryhmiin kuuluvien 
työntekijäin eläkelain 7 $:n 1 momentissa 
tarkoitetusta palkasta, jota ulkomaantyössa 
pidetään eläkepalkkaan luettavan työansion j a  
eläkemaksujen perusteena. 

Kansansläkelaitoksella on oikeus antaa t 
momentin 1 ja 2 kohdassa tarkoitetut tiedot 
verohaflinnolle asianosaisen suostumuksetta 
myös teknisen käyttöyhteyden avulla. Ennen 
teknisen käyttöyhteyden avaamista tietojen 
saajan on esitettävä selvitys siitä, että tietojen 
suojauksesta huolehditaan asiaiunukaisesti. 

Suomalaisen työnantajan, joka lahettää 
työntekijän ulkomaille ja joka maksaa työn- 
tekijän palkan tai joka lähettää työntekijän 
uikomaille samaan taloudelliseen kokonai- 
suuteen kuuluvan ulkomaisen emo-, tytär- tai 
sisaryrityksen paheluksecn taikka sellaisen 
ulkomaisen yrityksen palvelukseen, jossa 
suomalaisella työnantajalla on rnääriiämisval- 
taa, on sairausvakuutusmaksun määräämistä 
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varten anncttava verohallinnolle Verohalfi- 
tuksen vahvistaman kaavm mukainen vuosi- 
ilmoitus 33 a §:n 1 ja 2 moinentissa tarkoj- 
tetusta palkasta ja palkansaajasta. 

41 s 
Vakuutetun sairausvakuufusmaksun enna- 

konpidätyksestä on voimassa, mitä ennakko- 
perintälaissa (11 18!1996) säädetään. 

Kun ulkomailla työskentelevä vakuutettu 
saa tuloverolain 77 $:ssä tarkoitettua verova- 
p a t a  ulkomaantyötuloa j a  hänen sairausva- 
kuutusmaksunsa määräytyy 33 a $:II 1 mo- 
meiitin inukaisesti, suomalainen työnantaja, 
joka on lähettänyt työntekijän ulkomaille ja 
joka maksaa työntekijän palkan, on velvofli- 
nen toimittamaan ennakonpidäryksen vakuu- 
tetun sairausvakuutusmaksumi suorittamiseksi. 

K m  uIkomailla työskentelevä vakuutettu 
on rajoitetusti verovelv-ollinen ja hänen sai- 
rausvakuutusmaksunsa määräytyy 33 a §:n 2 
momenlin mukaisesti, suomalainen työnaiita- 
ja, joka on lähettänyt työntekijän ulkomaik 
ja joka maksaa työntekijän palkan, on vel- 
vollinen perimään vakuutetun sairausvakuu- 
tusmaksun siten kuin rajoitetusti verovelvol- 
lisen tulon ja varallisuuden verottamisesta 
annetussa laissa säädetään Mdeveron peri- 
misestä. 

Naantalissa 18 päivänä heinäkuuta 2003 

Jos sairausvakuutusmaksua ci ole perittävä 
rajoitetusti vero\;elvolliselta ulkomailla Qös- 
kentelerältii vakuutetulta 3 momentissa tar- 
koitetulla tavakla, vakuutetun sairausvakuu- 
tusmaksu määrätään noudattaen rajoitetusti 
verovelvollisen tulon ja varallisuuden verot- 
tamisesta annetun lain 3 lwussa tarkoitettua 
menettelyä. 

Edellä 33 a $:n 3 momentissa tarkoitetun 
Suomessa työskentelevän vakuutetun saha- 
usvakuutusmaksun perii palkan tai korvauk- 
sen maksaja siten kuin rajoitetusti verovef 
vollisen tulon ja  varallisuuden verottamisesta 
annetussa laissa siiädetään lähdeveron peri- 
misestä. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam- 
mikuuta 2004. 

Tätä lakia sovelletaan emimäi sen  ken-an 
vuodelta 2004 suoritettaviin vakuutetun sai- 
rausvakuutusmaksuihin. 

Tämän lain 16 9:n 2 ja 5 momcnttia 
sovelletaan, kun työkyvyttömyys tai oikeus 
etuuteen alkaa 1 päivänä tammikuuta 2006 tai 
sen jälkeen. 

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä 
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi- 
teisiin. 

Tasavallan Presidentti 
TARJA HALONEN 

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka ,2lonküp.e 



2830 

N:o 704 

L a k i  
sairausvakuutuslain 33 §:n muuttamisesta annetun lain voimaantulosaannöksen 3 momentin 

kumoamisesta 

Annettu Naantalissa 18 päivänä heinäkuuta 2003 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään: 

TäIIä Iailla kumotaan sairausvakuutuslain 
33 §:n muuttamisesta 21 päivänä marraskuuta 
1997 annetun lain fi025’1997f voimaantulo- 
säännöksen 3 momentti. 

1 9  2 5  
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam- 

mikuuta 2004. 

Naantalissa 18 päivänä heinäkuuta 2003 

Tasavallan Presidentti 
TARIA HALOKES 

Sosiaali- ja terveysministeri Sirrikkcc MörikUre 

HE 2442002 
St\’M 55:’2002 
EV 26812002 
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N:o 705 

L a k i  
työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun lain muuttamisesta 

Annettu Naantalissa 18 päivänä heinäkuuta 2003 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan työnantajan sosiaaiiturvamaksusta 4 päivänä heinäkuuta 1963 annetun lain 

(36G1963) 1 #:n 1 ja 2 momentti. sellaisina kuin ne ovat, 1 $:n 1 momentti laissa 120712001 
ja 1 s:n 2 momentti laissa 127811999, sekä 

lisiitiiän lakiin uusi 2 a 5 seuraavasti: 

I §  
Työnantajan on suoritettava Kansaneläke- 

laitokselle sairausvakuutuslaissa (364/1963) 
säädetty työnantajan sairausvakuutusmaksu ja 
kansaneläkeIaissa (347,1956) säädetty työn- 
antajan kansaneläkemaksu työntekijälle mak- 
setun palkan perusteella. Jos työntekjjä ei 
kuulu Suomen asumispenisteisen sosiaalitur- 
valainsäädännön piiriin, työnantaja ei kuiten- 
kaan ole velvollinen suorittamaan työnantajan 
sosiaaliturvamaksua. Maksujen suuruudesta 
ssdetään erikseen lailla. 

Työnantajan sairausvakuutusmaksu ja 
työnantajan kans anel äkemaksu suoritetaan 
työnantajan sosiaaliturvamaksuna sen mu- 
kaan kuin tässä laissa säädetään. 
_ - - _ _ - - _ - - - - -  

2 a §  
Kun vakuutettu työskentelee Iähetettynä 

työntekijänä tai muutoin ulkomailla ja hän saa 
tuloverolain 77 3 :ssä tarkoitettua verovapaata 
ufkornaantyötuloa tai hän on rajoitetusti ve- 
rovelvollinen, työnantajan sosjaaliturvamak- 
sun perusteena käytetään 2 s:n 1 momentin 2 

HE 2442002 
StVM 55!2002 
EV 26V2002 

3 4?0301!110 

kohdassa tarkoitetun palkan ja konauksen 
sekä tuioveroiain 77 $:ssä tarkoitetun u h -  
inaantyötuion sijasta sitä työntekijäin eläke- 
lain (39511961) 7 e §:n 2 momentissa, 
lyhytaikaisissa työsuhteissa olevien työnteki- 
jäin eläkehin (1341962) 6 $:ssä tai taiteiii- 
joiden ja eräiden erityisryhmiin kuuluvien 
työtekijäin eläkelain (652i1985) 7 $:n 1 mo- 
mentissa tarkoitettua palkkaa, jota ulkomaan- 
työssä pidetään eläkepalkkaan luettavan työ- 
ansion ja eläkemaksujen perusteena, edeiiyt- 
täen, eltä vakuutetun eläketurva on järjestetty 
joko pakoIIisesti tai vapaaehtoisesti jonkin 
mainitun eläkelain perusteella. 

Suomalaisen työnantajan, joka lähettää 
työntekijän ulkoinajlle samaan taloudelliseen 
kokonaisuuteen kuuluvan ulkomaisen emo-, 
tyt&- tai sisaryrityksen paheiukseen taikka 
sellaisen ulkomaisen yrityksen palvelukseen, 
jossa suomalaiselia työnantajaila on maarää- 
misvaltaa. on ulkomaisen yrityksen puolesta 
suoritettaL7a työnantajan sosiaaliturvamaksu. 

Tämä iaki tulee voimaan 1 päivänä tam- 
mikuuta 2004. 
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Tätä lakia sovelletaan työnantajan sosiaa- 
li~un~amaksurhin, jotka on maksettava 1 päi- 
vänä tammikuuta 2004 j a  sen jalkeen tapah- 
tuvan suorituksen perusteella. 

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä 
lain täytänröönpanon edellyttämiin toirnenpi- 
ieisiin. 

Naantalissa 18 päivänä heinäkuuta 2003 

Tasavailan Presidentti 
TARJA HALONEN 

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Mönkär-e 
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N:o 706 

Laki  
vakuutetun sairausvakuutusma~un, työnantajan sairausvakuutusmaksun ja Qönantajan 

kansaneläkemaksun suuruudesta annetun lain muuttamisesta 

Annettu Naantalissa 18 piivänä heinäkuuta 2003 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
tnntitetraan vakuutetun sairausvakuutusmaksun, työnantajan sairausvakuutusmaksun j a  

työnantajan kansaneläkemaksun suuruudesta 13 päivänä joulukuuta 200 1 annetun lain 
(12W2001) 2 $> 4 g:n johdantokappale ja 5 8x1 1 momentiu johdantokappale, sellaisena kuin 
niistä on 4 $:n johdantokappale laissa 10741’2002. seuraavasti: 

Vnkiutetun sairausirakuutustnnksi, 

Vakuutehm sairausvakuutusmaksun suu- 
ruus on 1.50 prosenttia sairausvakuutuslain 
33 .  33 a ja 34 S:ssä tarkoitetusta tulosta. 

4 5  

Työnantajnn snirausvn~~~?kufusmnizi 

Työnaii tajail sairausvakuutusmaksu suori- 
tetaan työnantajan sosiaaliturvamaksusta an- 
netussa laissa (366/1963) tarkoitetun palkan 
perusteella. Maksu suuruus on: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ - _ _  

Naantalissa 18 päivänä heinäkuuta 2003 

5 s  

Ti.önuntajarr kunsanelukemnhu 

Työnantajan kansaneläkeniaksu suoritetaan 
työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetussa 
laissa tarkoitetun palkan perusteella. Maksun 
suumus on: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ -  

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam- 
mikuuta 2004. 

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä 
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi - 
teisiin. 

Tasavallan Presidentti 
TARJA HALUKEN 

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka MGnkiire 

HE 24412002 
StVM 5512002 
EV 2582002 



2834 

SDWSÄHKÖIXEN PANOS 

N:o 707 

Lak i  
ennakkoperintälain 1 §:n muuttamisesta 

Annettu Kaanralissa 18 päivänä heinäkuuta 2003 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan 20 päivänä joulukuuta 1996 annetun ennakkoperintälain (1 1 iXi1996) 1 5x1 I 

momentti seuraavasti: 

1 s  

Lain soveltumisaln 

Ennakkoperintä toimitetaan tuloverolaissa 
(1 5391992) tarkoitetun veronalaisen tulon ja 
varallisuusverolaissa (1 5 37/ 1992) tarkoitetun 
v eronalaisen varallisuuden perusteella valti- 
olle, kunnalle, seurakunnalle sekä Kansan- 
eläkelaitokselle verotusmenettelystä annetun 
lain f 1558/1995) säännösten mukaan makset- 
tavaksi määrättävien verojen j a  maksujen 
suorittamiseksi. Työnantajan ve1vdljsuudest.a 
toimittaa emakonpidätys vakuutetun sairaus- 
vakuutusmaksun suorittamiseksi silloinkin. 

kun vakuutetulle maksettava palkka on tulo- 
verolain 77 §:n nojaifa verovapaata ulko- 
maantyötuloa, säädetään sajrausvakuutuslain 
(364119631 41 $:n 2 momentissa. 
_ _ _ _ _ - - _ - _ - - -  

Tämä laki tulee voimaan 1 päivän$ tam- 
mikuuta 2004. 
Tätä lakia sovelletaan ensimmäisen kerran 

vuorma 2004 maksettaviin suorituksiin. 
Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä 

lain iäytäiitöönpanon edellyttämiin toimenpi- 
teisiin. 

Naantalissa 18 päivänä heinäkuuta 2003 

Tasavailan Presidentti 
TARJA HALONEN 

Sosiaali- ja terveysministeri Sinikka Möitkäre 

HE 2442002 
StVM 552007 
EV 268!2007 
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